ПРОТОКОЛ

заседания единой комиссии, осуществляющей функции конкурсной,

аукционной, котировочной комиссии

№ 69/2

от 03.08.2007 г.

Присутствовали:

Председатель комиссии

Лузина М.П.  – зам. Главы администрации Можайского муниципального района

Члены комиссии:

       Белогубова З.В. - начальник отдела экономического и социального развития Управления      экономического и социального развития, бухгалтерского отчета и отчетности администрации Можайского муниципального района

Космачева Т.А.  -  начальник Можайского финансового управления

Паничкина С.М. – начальник ОКС администрации Можайского муниципального района

Трещетенкова Е.Н. - начальник  ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района

Ущеко Р.П.     -  начальник Управления образования администрации Можайского муниципального района.

Наумова Ю.В. - ведущий специалист ОПР и ЗПП администрации Можайского муниципального района
Тема заседания:  рассмотрение и оценка котировочных заявок на выполнение работ по замене окон в здании МДОУ Детский сд №1 общеобразовательного вида г.Можайск (г.Можайск, ул.Бородинская, д.3)
Муниципальный  заказчик – Администрация Можайского муниципального района
Финансирование - бюджет Можайского муниципального района.

Цена (максимальная) контракта – 180 000 руб. 00 коп.
Срок выполнения заказа: июль-август 2007 года.

1. Извещение о продлении срока подачи котировочных заявок  было размещено на официальном сайте г. Можайска 27.07.2007 г.   До окончания указанного в извещении о проведении  запроса котировок приема котировочных заявок  03.08.2007 г. до 16.00 дополнительно заявок на участие в запросе котировок цен не поступило .
2. Согласно протоколу № 65 от 26.07.2007 участником размещения заказа подавшим единственную заявку на участие в запросе котировок цен является:

№ п/п
Наименование участника размещения заказа
Цена контракта

1
ЗАО " Можайская ДСПМК"
178500 руб. 00 коп.

Единая комиссия решила:

3. Признать победителем в проведении запроса котировок цен ЗАО " Можайская ДСПМК" .

4.  Заказчику передать проект муниципального контракта ЗАО " Можайская ДСПМК" для рассмотрения и дальнейшего его подписания. Цена контракта  - 178500 руб. 00 коп.
Подписи членов комиссии:

Председатель комиссии:                        _______________________М.П.Лузина

Члены комиссии:                                     _______________________З.В.Белогубова

                                                                  _______________________Т.А.Космачева

                           _______________________С.М.Паничкина

                           _______________________Е.Н.Трещетенкова

5.                            _______________________Р.П.Ущеко

6. Секретарь комиссии                               _______________________Ю.В.Наумова